
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПРИКАЗ

«30» апреля 2020 г. № 117

О внесении изменений в приказ 
отдела образования № 106 от 06.04.2020г.

В целях недопущения распространения на территории Мурманской области новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)" и в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Мурманской области от 30.04.2020 № 668 "О внесении изменений 
в приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 05.04.2020 № 553" 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ отдела образования от 06.04.2020 № 106 "Об организации 
деятельности муниципальных учреждений, подведомственных отделу 
образования" следующие изменения:

1.1. Заменить по тексту приказа слова "30.04.2020" словами "11.05.2020"
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования


